Ingresos
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes, Presentacion de Servicios y
Otros Ingreses
Participacicnes, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

115,921,440.00

2,588,735.01

0.00

118,510,175.01

6,702,856.60

-90,153.60,

0.00

6,612,703.00

122,624,296.60

0.00
0.00
0.00,
0.00]
0.00
0.00)

0.00]

2,498,581.41

0.00

125,122,878.01

0.00
0.00
0.00

0.00,
0.00]

0.00

122,624,296.60

2498,581.41|

0.00j

125122,878.01

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00)
122,624,296.60

2,498,531.41

0.00§

125,122,878.01

Egresos
Servicios Personales 57,145,190.44 2,589,995.59 59,735,186.03 58,735,186.03 62,062,551.48
Materiales y Suministros 7,835,522.00 201,002.26, 8,036,524.26 8,036,524.26 8,036,524.26
Servicios Generales 13,183,326.5 -384,370.83 12,798,955.74] 12,798,955.74 13,060,325.44|
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 40,346,136.00 4,206,076.00 44,552,212.00] 44,552,212,00
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 0.00| 0.00 0.00
Inversién Publica 0.00 0.00 0.00
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 0.00| 0.00 0.00]
Participaciones y Aportaciones 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00]
Total de Egresos \ 118,510,175.01 6,612,703.02 127,711,613.18)
Superavit / 0.00] -0.02{ -2,588735.17
Profr.Mario
Di Jefe




